
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số: 65    /QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày  26    tháng 3  năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2019 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH GIA LAI 

  
 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, 
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Gia Lai Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Gia Lai Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 486/QĐ-SVHTTDL ngày 30/12/2018 của Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 
2019; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-SVHTTDL ngày 30/01/2019 của Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch Gia Lai về việc tạm cấp kinh phí hoạt động năm 2019 cho 
Trường Trung cấp Văn hóa, Nghệ thuật thực hiện theo Chương trình số 64/CTr-TU 
ngày 05/6/2018 của Tỉnh ủy Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-SVHTTDL ngày 30/01/2019 của Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019 
cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc; 
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2019 của Văn 
phòng Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc (Có phụ lục chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài 
chính, Trưởng các phòng chuyên môn và Thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách 
trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở Tài chính;  
- Lưu VT, KHTC. 

                                

 


		2019-03-27T07:54:34+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




